
POSTANOWIENIE NR 177/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sońsk, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sońsk.

 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I

Mariusz 
Waldemar Królikowski

Id: 8C868EDC-14BB-4C01-A9D3-0543821DB4D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 177/2019

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Miejscowości: Bieńki-Karkuty, Bieńki-
Śmietanki, Burkaty, Chrościce, Damięty-

Narwoty, Drążewo, Gołotczyzna, 
Kosmy-Pruszki, Kosmy Wielkie, Sońsk, 

Strusin, Strusinek

Szkoła Podstawowa im. Szczepana Dobosza, ul. 
Szkolna 4, 06-430 Sońsk

2
Miejscowości: Ciemniewko, Ciemniewo, 

Marusy, Mężenino-Węgłowice, 
Niesłuchy, Olszewka, Pękawka, Szwejki

Świetlica Wiejska, Ciemniewo 47, 06-430 Sońsk

3
Miejscowości: Bądkowo, Gutków, 

Łopacin, Marianowo, Sarnowa Góra, 
Spądoszyn

Szkoła Podstawowa im Bohaterów Bitwy pod 
Sarnową Górą 1920 w Bądkowie, Bądkowo 1, 06-

440 Gąsocin

4

Miejscowości: Cichawy, Gąsocin, 
Kałęczyn, Komory Błotne, Janówek, 

Komory Dąbrowne, Koźniewo-Łysaki, 
Koźniewo Średnie, Skrobocin, 

Soboklęszcz, Ślubowo

Szkoła Podstawowa w Gąsocinie, ul. Błotna 12, 
06-440 Gąsocin

5 Miejscowości: Koźniewo Wielkie, 
Ostaszewo, Wola Ostaszewska

Świetlica Wiejska, Wola Ostaszewska 17, 06-440 
Gąsocin

Id: 8C868EDC-14BB-4C01-A9D3-0543821DB4D5. Podpisany Strona 1


		2019-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Waldemar Królikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




